

**Faktúra F 11222**

Dodávateľ: <b>Jozef Zelinka</b>  <b>Pavlovce 103</b> <b>094 31</b>  Účet: <b>4002438506/7500</b> IBAN: <b>SK53 7500 0000 0040 0243 8506</b> Československá obchodná banka IČO <b>41801181</b> DIČ <b>1022331662</b> IČ DPH <b>SK1022331662</b>  Tel.: <b>WWW</b> Fax: <b>E-mail:</b>		Objednávka: Zákazka:  Variabilný symbol: <b>11222</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>
Dátum dodania/pzp <b>09.05.2011</b> Dátum vyhotovenia <b>31.05.2011</b> Dátum splatnosti: <b>07.06.2011</b> Spôsob úhrady: <b>platobný príkaz</b> Spôsob dopravy: <b>osobne</b> Stredisko:		Konečný príjemca:  Odberaťel: <b>Školská jedáleň pri ZŠ</b>  <b>Kukučínová 106</b> <b>Vranov n/Topľou</b>  IČO: <b>37873393</b> DIČ: <b>202163540</b> IČ DPH: Tel.: Fax:

p.č.	Názov	Počet	% zľav	Cena bez DPH		Orientačná cena s DPH			
				za mj	po zľave	spolu	za mj	spolu DPH	
1.	Zemiaky Slovensko	200,000 kg		0,59	0,59	118,000	0,71	141,600	20
2.	Mrkva Slovensko	10,000 kg		0,53	0,53	5,300	0,64	6,360	20
3.	Petržlien Slovensko	5,000 kg		1,30	1,30	6,500	1,56	7,800	20
4.	Cibuľa Holandsko	10,000 kg		0,57	0,57	5,700	0,68	6,840	20
5.	Kapusta kysla-sačok Slovensko	50,000 ks		0,73	0,73	36,500	0,88	43,800	20
6.	Zemiaky Slovensko	250,000 kg		0,49	0,49	122,500	0,59	147,000	20
7.	Mrkva Slovensko	40,000 kg		0,53	0,53	21,200	0,64	25,440	20
8.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,57	0,57	17,100	0,68	20,520	20
9.	Cesnak Čína	2,000 kg		4,30	4,30	8,600	5,16	10,320	20
10.	Zemiaky Slovensko	200,000 kg		0,49	0,49	98,000	0,59	117,600	20
11.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,40	1,40	14,000	1,68	16,800	20
12.	Banán Kostarika	96,000 kg		1,25	1,25	120,000	1,50	144,000	20
13.	Petržlenová vňať Poľsko	0,900 kg		3,20	3,20	2,880	3,84	3,456	20
14.	Jablko GOLDEN Taliansko	68,000 kg		0,89	0,89	60,520	1,07	72,624	20
15.	Mrkva Slovensko	40,000 kg		0,53	0,53	21,200	0,64	25,440	20
16.	Cibuľa Holandsko	30,000 kg		0,57	0,57	17,100	0,68	20,520	20
17.	Cesnak Čína	2,000 kg		4,30	4,30	8,600	5,16	10,320	20
18.	Zemiaky Slovensko	200,000 kg		0,49	0,49	98,000	0,59	117,600	20
19.	Zeler Slovensko	10,000 kg		1,40	1,40	14,000	1,68	16,800	20
20.	Banán Kostarika	96,000 kg		1,25	1,25	120,000	1,50	144,000	20
21.	Petržlenová vňať Poľsko	0,900 kg		3,20	3,20	2,880	3,84	3,456	20
22.	Jablko GOLDEN Taliansko	68,000 kg		0,89	0,89	60,520	1,07	72,624	20

Spolu 979,10 1 174,92

	Základ	DPH	Spolu
Fakt. záloha			
Bez DPH			
DPH 20 %	979,10	195,82	1 174,92
DPH %			

Spolu 1 174,92  
 Zaplatená záloha  
**K úhrade 1 174,92 EUR**

Slovom: JedentisícStosedemdesiatštyri 92/100 EUR  
 Spolu: 35 395,64 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

p.č. Názov	Počet	% zfav	Cena bez DPH		Orientačná cena s DPH		
			za mj	po zfave	spolu	za mj	spolu DPH

015

))

JEDÁLEŇ  
Košice  
ul. 105  
nad Topľou  
SYKOVSKÁ JEDÁLEŇ  
pri športovom štadióne  
Kukuškova ulica 105  
093 03 Vážov nad Topľou

Vyhotoval:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

  
Pečiatka a podpis